РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
« 3  О  » 2QS<sr. г. Альметьевск

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан №271 от 31 октября
2008 года «О введении в действие системы
налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов
деятельности, об установлении перечня
видов деятельности и по определению
корректирующего коэффициента базовой
доходности К2 по единому налогу на
вмененный доход для отдельных видов
деятельности с 1 января 2009 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, главой 26.3
Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо Министерства
финансов Республики Татарстан от 07 ноября 2016 года №05-89/7874,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан № 271 от 31 октября 2008 года «О введении в действие
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности, об установлении перечня видов деятельности и по
определению корректирующего коэффициента базовой доходности К2 по единому
налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 1 января 2009
года» изменение:

Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) оказания бытовых услуг»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.)

опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»

Зак. № 3417

(PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на сайте Альметьевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета района по бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам и
сборам (Р.Ф. Мусин).

Глава
муниципального района А.Р. Хайруллин